MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus Frederico Westphalen

EDITAL Nº 10/2021, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2021.

RESULTADO FINAL E DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS DO PROCESSO DE

SELEÇÃO SIMPLIFICADO REFERENTE AO EDITAL N° 01/2021

O Diretor Geral do Instituto Federal De Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha -

Campus Frederico Westphalen, nomeado pela Portaria Nº 316, de 18 de fevereiro de 2021, publicada

no Diário Oficial da União de 19/02/2021, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela

legislação vigente, juntamente com a Comissão Organizadora designada pela Portaria pela Portaria

Eletrônica Nº 04/2021, torna público o Resultado Final e da Interposição de Recursos do Processo

de Seleção Simplificado de Professor Substituto, referente ao Edital N° 01/2021.

I – Resultado dos Recursos

CANDIDATO ÁREA RESULTADO

Ana Patrícia Henzel Richter Ciência da Computação INDEFERIDO

II – Resultado Final

Área: Ciência da Computação

CANDIDATO

NOTA

AVALIAÇÃO

CURRICULAR

NOTA

PROVA

DESEMP.

DIDÁTICO

NOTA

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

Ana Patrícia Henzel Richter - 62,00 62,00 Eliminado

Darlan Eziquiel Felisberto

da Silva
8,00 74,00 82,00 1º

Marcos Antonio Cavazin -  57,00 57,00 Eliminado

Frederico Westphalen/RS, 26 de fevereiro de 2021.

Bruno Batista Boniati

Diretor Geral - Portaria Nº 316, de 18/02/2021

Campus IFFar - FW